
（単位：円）

金 額 金 額

543,628,259 1,396,722,026

532,872,331 1,348,153,717

10,755,928 44,345,380

126,764,603 4,222,929

126,764,603 2,543,102

588,125,090 108,782

576,828,383 2,337,240

409,788 97,080

10,886,919

127,914,941

122,713,646

1,792,500

3,408,795

8,226,343

8,226,337

6

1,082,980,044 1,082,980,044

1,082,980,044 1,082,980,044

3,400,000 3,400,000

3,400,000 3,400,000

4,605,892

2,485,645,172 2,485,645,172

雑 益

賞 与 引 当 金 繰 入 額

有形固定資産減価償却費

諸 引 当 損

道 路 事 業 損 失
補 て ん 引 当 損

退 職 手 当 引 当 損

駐 車 場 減 価 償 却 費

花であふれる道づくり事業受入金

受 託 業 務 受 入 金

花であふれる道づくり事業受入金

受 託 業 務 支 払 金

受 託 業 務 受 入 金

当 期 利 益

花であふれる道づくり事業支払金

花であふれる道づくり事業支払金

受 託 業 務 支 払 金

収 益 の 部

科 目

業 務 収 入

合 計 合 計

支 払 利 息

業 務 外 費 用

固 定 資 産 処 分 損

道 路 料 金 収 入

駐 車 場 料 金 収 入

管 理 業 務 費

道 路 管 理 業 務 費

4.  令和３事業年度埼玉県道路公社損益計算書
令和3年4月1日から
令和4年3月31日まで

駐 車 場 管 理 業 務 費

費 用 の 部

科 目

業 務 雑 収 入

利 息 収 入

業 務 外 収 入

埼 玉 県 負 担 金 受 入

一 般 管 理 費

諸 減 価 償 却 費

償 還 準 備 金 繰 入 額

一 般 管 理 費


