4. 令和3事業年度埼玉県道路公社損益計算書

令和3年4月1日から 令和4年3月31日まで

(単位:円)

費用の	沿	収 益 の	部
科目	金額	科目	金額
管 理 業 務 費	543,628,259	業務収入	1,396,722,026
道路管理業務費	532,872,331	道路料金収入	1,348,153,717
駐車場管理業務費	10,755,928	駐 車 場 料 金 収 入	44,345,380
一 般 管 理 費	126,764,603	業 務 雑 収 入	4,222,929
一 般 管 理 費	126,764,603	業 務 外 収 入	2,543,102
諸滅価償却費	588,125,090	利 息 収 入	108,782
償還準備金繰入額	576,828,383	埼玉県負担金受入	2,337,240
駐車場減価償却費	409,788	雑 益	97,080
有形固定資産減価償却費	10,886,919		
諸 引 当 損	127,914,941		
道 路 事 業 損 失 補 て ん 引 当 損	122,713,646		
退職 手当引当損	1,792,500		
賞与引当金繰入額	3,408,795		
業 務 外 費 用	8,226,343		
支 払 利 息	8,226,337		
固定資産処分損	6		
受 託 業 務 支 払 金	1,082,980,044	受 託 業 務 受 入 金	1,082,980,044
受 託 業 務 支 払 金	1,082,980,044	受託業務受入金	1,082,980,044
花であふれる道づくり事業支払金	3,400,000	花であふれる道づくり事業受入金	3,400,000
花であふれる道づくり事業支払金	3,400,000	花であふれる道づくり事業受入金	3,400,000
当 期 利 益	4,605,892		
合 計	2,485,645,172	合 計	2,485,645,172